
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

QUINTA-FEIRA – 06 DE JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 99 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 

 
 

 

▪ DECRETO Nº 070/2024: FICAM NOMEADOS, CONFORME RELAÇÃO, NOS RESPECTIVOS CARGOS DO QUADRO DE 

CARGOS DE PROVIMENTO TEMPORÁRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ, LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

QUINTA-FEIRA 

06 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 99 

 

 

DECRETO Nº 070/2024 

Nomeia servidores e dá outras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,  

CONSIDERANDO as disposições da Lei Municipal nº 914/2022; 

 

DECRETA: 

Art. 1º Ficam nomeados, conforme relação abaixo, nos respectivos cargos do Quadro de Cargos de 

Provimento Temporário da Prefeitura Municipal de Nazaré, lotados na Secretaria Municipal de Educação: 

Servidor Cargo 

Valfrido Almeida Costa Júnior Coordenador Técnico de Fundo Municipal 

de Educação 

Andressa Souza Santos Assessor Técnico Administrativo 

Maiara Paula Almeida Caldas Pedreira Secretário Escolar 

Gleisson Santos da Costa Secretário Escolar 

Tainá Costa Ferreira Secretário Escolar 

 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 01/06/2024. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Nazaré-BA, em 03 de junho de 2024. 

 

Eunice Soares Barreto Peixoto 

Prefeita Municipal 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-06-06T15:40:48-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




